

۵ ایرانی، متهم تعرض به زن اندونزیایی

متهمان هفته آینده در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شوند

شرق: پنج‌مرد جوان که توسط زنی اندونزیایی به آدم‌ربایی و تعرض متهم شده‌اند به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش خبرنگار ما این زن که به عنوان کارگر به ایران آمده است، یک هفته قبل با مراجعه به پلیس ادعا کرد پنج‌مرد جوان ایرانی او را ربوده و به یکی از روستاهای رباط کریم برده و مورد آزار قرار داده‌اند. این زن در خانه چند نفر از این متهمان به‌ عنوان کارگر کار می‌کرد و آنها از وی سوءاستفاده کرده‌اند. او که از طریق مترجم شکایت خود را مطرح می‌کرد، گفت: آنها به من گفتند برایم کاری سراغ دارند اما در میانه راه تغییر مسیر دادند و به سمت یک روستا رفتند و آنجا مرا مورد تعرض قرار دادند. با ارسال این پرونده به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران و بازداشت متهمان، زن اندونزیایی یکبار دیگر

شکایت خود را مطرح کرد و گفت: مدتی قبل به ایران آمدم و در خانهای در بالای شهر تهران به‌عنوان کارگر مشغول به کار شدم. چندماه بعد صاحب‌خانه گفت دیگر به من نیازی ندارد و عذرم را خواست. در خانهای دیگر کار پیدا کردم مدتی هم آنجا ماندم و بعد از چندماه آنها هم گفتند دیگر به من احتیاجی ندارند. مانده بودم که چه کنم و چطور کار پیدا کنم تا اینکه سه‌پسر جوانی که در یکی از این خانه‌ها برایشان کار می‌کردم، گفتند در خانهای برایم کار سراغ دارند. آنها من را سوار ماشین کردند. در راه وقتی با هم صحبت می‌کردند متوجه شدم حرف‌های عجیبی می‌زنند و بعد هم تغییر مسیر دادند و مرا به یک روستا بردند. این زن ادامه داد: آنها مرا به روستایی در رباط کریم بردند و آنجا هر سه به من تجاوز کردند و دو دوستان را هم که در آن روستا

بودند، خبر کردند. این دو جوان هم به من تعرض کردند. من از همه آنها شکایت دارم. این زن ادامه داد: هر پنج مرد به زور مرا به خانه بردند و من نمی‌توانستم کاری کنم. این زن در حالی چنین ادعایی را مطرح کرده است که پنج مرد جوان ایرانی همگی اتهام تعرض را رد کردند. آنها مدعی هستند این زن قصد داشت از آنها اخاذی کند. متهمان در بازجویی‌ها گفتند این زن خودش همراه آنها به رباط کریم رفت تا از مادر یکی از دوستانشان که زنی ناتوان است، مراقبت کند. یکی از متهمان گفت: زن اندونزیایی وقتی بیکار شد خیلی ناراحت بود. من و دوستانم هم قصد کمک به او را داشتیم و گفتیم زن ناتوانی را می‌شناسیم که به کمک نیاز دارد و می‌توانی در خانه او کار کنی. بعد هم که او را مقابل خانه آن زن پیاده کردیم، برگشتیم. ما نه آدم‌ربایی کردیم و نه

همچنین درباره اتهام وارد کردن ضربات جاقو به برادر دیگرش گفت: آن ضربات را اصلا من نزدم و ایرج ضربات را به برادرم وارد کرده بود و ربطی به من نداشت. صدرا درباره اتهام شرب‌خمر که در قرار مجرمیت آمده بود گفت: وقتی بازداشت شدم متهمان دیگر که در بازداشتگاه بودند به من گفتند اگر بگوییم زمان قتل مست بودی ممکن است اتهام قتل از تو ساقط شود به همین خاطر هم این ادعا را مطرح کردم من اصلا مشروب نمی‌خوردم و آن روز هم مست نبودم. سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: موکل من دفاع مشروع کرده است و درخواست دارم به مدار ک موجود در پرونده در این خصوص توجه شود. مقتول فرد شروری بود و سوابق متعدد کیفری داشت. او شیشه مصرف می‌کرد و هرچند روز یکبار برای گرفتن پول به خانه پدرش می‌رفت. چندین شکایت از سوی خانواده علیه او انجام گرفته که مدارک آن در پرونده موجود است. او آن روز به موکل من حمله کرده ایرج نیز مجبور به دفاع از خودش بوده و ضرباتی که روی بدن او وجود دارد همگی نشان از این دارد که او قصد داشت از خودش دفاع کند. وکیل متهم ادامه داد: روز قبل از تشکیل جلسه دادگاه از پدر و مادر موکل که والدین مقتول نیز هستند خواستم تا اگر رای دادگاهی علیه مقتول وجود دارد در اختیار من قرار بدهند وقتی آنها وارد اتاق پسرشان شدند چندین قطعه کارت خودرو و کارت سوخت که به‌نظر می‌رسد مقتول آنها را سرقت کرده بود، پیدا کردند. با توجه به مدارکی که در این خصوص وجود دارد درخواست رای بر دفاع مشروع برای موکل‌م را دارم. هیات قضات بعد از پایان جلسه محاکمه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

قتل رسانده‌اند. سرهنگ اکبری خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از تجسس‌های گسترده پنج متهم اصلی را در پنج عملیات ضربتی دستگیر کردند که متهمان در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل با انگیزه انتقام‌جویی اعتراف کردند. وی در پایان گفت: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دو متهم فراری پرونده ادامه دارد.

قتل پسر معتاد توسط برادر



شده‌اند. بلافاصله وارد خانه شدم ایرج حتی فرصت نداد حرف بزنم او که پدرم را زده بود ناگهان به من حمله کرد. مرتب با جاقو به من ضربه می‌زد برای اینکه از خودم دفاع کنم دستام را مقابل بدنم گرفتم. ضربات جاقو به دستم می‌خورد و شمشیر هم داشت حین وارد کردن ضربات جاقو از دستش افتاد من هم جاقو را برداشتم و چند ضربه به ایرج زدم. متهم گفت: قصدم کشتن برادرم نبود فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم. برادرم عصبی بود و اعتیاد هم داشت همه ما را اذیت می‌کرد. صدرا

شلیک مرگبار با انگیزه انتقام‌گیری

تیمی از ماموران راهی بیمارستان شدند و در بررسی‌های خود دریافتند مقتول به نام میثم با شلیک دو گلوله شکاری و خونریزی شدید جان باخته است. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان ادامه داد: با توجه به نوع قتل احتمال ارتکاب

شرق: پنج‌مرد جوان که توسط زنی اندونزیایی به آدم‌ربایی و تعرض متهم شده‌اند به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند. به گزارش خبرنگار ما این زن که به عنوان کارگر به ایران آمده است، یک هفته قبل با مراجعه به پلیس ادعا کرد پنج‌مرد جوان ایرانی او را ربوده و به یکی از روستاهای رباط کریم برده و مورد آزار قرار داده‌اند. این زن در خانه چند نفر از این متهمان به‌ عنوان کارگر کار می‌کرد و آنها از وی سوءاستفاده کرده‌اند. او که از طریق مترجم شکایت خود را مطرح می‌کرد، گفت: آنها به من گفتند برایم کاری سراغ دارند اما در میانه راه تغییر مسیر دادند و به سمت یک روستا رفتند و آنجا مرا مورد تعرض قرار دادند. با ارسال این پرونده به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران و بازداشت متهمان، زن اندونزیایی یکبار دیگر

شرق: جوانی که برادر معتاد خود را در دفاع از پدر و مادرش به قتل رسانده است با اعلام رضایت والدینش پای میز محاکمه رفت و جزئیات قتل را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه در جایگاه حاضر شد و خطاب به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم که صدرا نام دارد برادرش ایرج را تیرماه امسال با ضربات جاقو به قتل رسانده است. متهم بعد از قتل بازداشت شد و به جرمش اقرار کرد. با توجه به تحقیقات انجام گرفته توسط دادسرا و گفته‌های شاهدان صرف‌نظر از رضایت اولیای‌دم درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و رضایت بدون قیدوشرط خود را نسبت به فرزندشان اعلام کردند. یکی از برادران متهم که او نیز در این درگیری زخمی شده بود اعلام کرد هیچ شکایتی از برادرش ندارد. سپس متهم به دستور قاضی اصغرزاده – رئیس دادگاه- در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول کرد و گفت قصدی برای کشتن برادرش نداشت و فقط می‌خواست از خودش دفاع کند. متهم گفت: برادرم معتاد بود و هرچند وقت یکبار به زور از پدر و مادرم پول می‌گرفت. روز حادثه به خانه رفتم و دیدم شیشه‌ها خرد شده است از پدرم پرسیدم چه اتفاقی افتاده که او جواب داد ایرج دوباره آمده و دعوا راه انداخته است. خواستم با برادرم صحبت کنم پدرم اجازه نداد و گفت تو دخالت نکن. من که خیلی عصبانی شده بودم سوار بر ماشین از خانه بیرون رفتم چند ساعت بعد پدرم تلفن زد و گفت دروهایش در ماشین مانده و از من خواست آنها را برایش ببرم. وقتی دم در خانه رسیدم دیدم باز درگیری شده و همسایه‌ها جمع

گفتارنیوز: پنج مرد که با شلیک گلوله مرتکب قتل شده بودند در جریان تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی گلستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ اکبری، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در این‌باره گفت: ساعت ۵۰ دقیقه بامداد هشتم اسفند، مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های استان به پلیس آگاهی اعلام شد. در ادامه

حادثه‌ها

پایان ۶ ماه زندگی پنهانی قاتل فراری

● شرق: مردی که عموی خود را به دلیل اختلافات ملکی به قتل رسانده بود پس از شش ماه زندگی پنهانی دستگیر شد. در این جنایت که شهریور ماه رخ داد مردی میانسال با شلیک گلوله سلاح شکاری به قتل رسید و پس از آن تحقیقات پلیسی آغاز شد. سرهنگ بارونی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر در این‌باره گفت: در جریان تحقیقات مشخص شد مقتول با برادرش بر سر قطعه زمین کشاورزی اختلاف داشت. روز حادثه دو برادر با یکدیگر درگیر شدند که برادرزاده مقتول عموی خود را به قتل رساند و متواری شد. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر ادامه داد: تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری آغاز شد تا اینکه ابتدای هفته جاری ماموران دریافتند متهم به شهرستان ممسنی رفته و زندگی مخفیانه‌ای را در آنجا آغاز کرده است. وی افزود: کارآگاهان از شناسایی مخفیگاه متهم او را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند و متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

زورگیری از دختران در پوشش مسافربر

● باشگاه خبرنگاران: پسری که با سوار کردن دختران جوان به‌عنوان مسافر از آنان زورگیری می‌کرد، دستگیر شد. دختر ۲۰ساله‌ای بعدازظهر سه‌شنبه به کارتری چنینگر رفت و طی شکایتی گفت: در فلکه دوم صادقیه به مقصد آزادی به‌عنوان مسافر سوار پراید نفرمای‌رنگی شدم. راننده ناگهان به سمت جاده مخصوص کرج و اکباتان تغییر مسیر داد. وقتی اعتراض کردم جاقوئی را روی پای راننده دیدم. او مرا تهدید کرد و پول خواست. این مرد مرا تهدید به اذیت می‌کرد که سر چهارراه ایران‌خودرو اتومبیلش خراب شد و من از فرصت استفاده و فرار کردم. شاکای ادامه داد: ابا سورو صدای من یکی از نگهبانان شرکت ایران‌خودرو صدام را شنید و به کمک من آمد و موفق شد فرد زورگیر را دستگیر کند و هم‌اکنون نیز متهم در اتاق نگهبانی شرکت ایران‌خودرو در اختیار عوامل حراست است. ماموران بعد از اطلاع از این موضوع به محل اعزام شدند و متهم را به کلانتری منتقل کردند. سرگرد عبدالله حسینی رئیس کلانتری چنینگر در این‌باره گفت: متهم اعتراف کرد در حوالی برخی از میدانی اصلی شهر تهران زنان و دختران جوان را به‌صورت درستی سوار می‌کرد، آنها را به مکان خلوتی می‌کشاند و از طمع‌های خود را با استفاده از تیغ موکت‌بری و جاقو سلاحی زورگیری می‌کرد.

آثریر

پیشگیری از جعل و کلاهبرداری

- پلیس به‌منظور پیشگیری از جعل و کلاهبرداری هشدارهایی را ارایه داده و از شهروندان خواسته است به این نکات توجه داشته باشند:
-از دادن اسناد و مدارک معتبر و اوراق بهادار به افراد ناشناس و موسسات نامعتبر پرهیز کنید.
-از وجود ماموران قاچاقی مطلع باشید.
-در انجام معاملات وسوسه‌انگیز نامل کنید.
-دسته‌چک خود را در اختیار دیگران نگذارید.
-چک‌های با صادرکننده ناشناس را قبول نکنید.
-در انجام معاملات خودرو را جواز کسب بنگاه معاملاتی و از اصالت اسناد ارایه‌شده توسط مالک اطمینان حاصل کنید.
-در تنظیم سند ملک، خودرو و مسکن با کارشناسان امر مشورت کنید.
-معاملات خودرو و مسکن را در مراکز خریدوفروش معتبر انجام دهید.
-از درج آگهی در جراید به‌منظور استمداد پرهیز کنید.
-از خرید املاک مشاعی و اشیای گرانقیمت از افراد ناشناس خودداری کنید.
-وجود یزشکان غیرقانونی و خریدوفروش غیرمجاز دارو را به پلیس ۱۱۰ خبر دهید.
-از مراجعه به موسسات اعزام دانشجوی به خارج که فاقد مجوز وزارت علوم هستند، خودداری کنید.

رخداد

نجات مرد موتورسوار از گودال ۱۰متری

- شرق: مرد موتورسوار که به گودال سیستم فاضلاب شهری سقوط کرده و مصدوم شده بود نجات پیدا کرد. آتش‌نشانان شامگاه سه‌شنبه در پی اطلاع از سقوط مردی جوان به چاه فاضلاب شهری به محل حادثه در میدان شوش، خیابان تختی رفتند و فهمیدند موتورسیکلتی همراه سرشنینش به گودال ۱۰متری سقوط کرده است. سرنشین موتورسیکلت در وضعیت بدی قرار گرفته و به شدت مصدوم شده بود که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات نجات مرد جوان را به بیرون گودال منتقل کردند و تحویل امدادگران اورژانس دادند. علت این حادثه ناشستن علایم هشداردهنده در اطراف چاه اعلام شد.

برقراری پرواز های مستقیم

تهران - بم

« منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید »

تلفن تماس : ۸۸۳۸۱۹۰۰



منطقه ویژه اقتصادی
ارگ جدید
شرکت عمران ارگ



Mahan Air

جزیره زیبای

موریسی

آفریقای جنوبی

تایلند

مالزی

مالدیو

سیشل

چین

بالی

تعطیلات رویایی

قیمت ریه ۲۲۲۴۳۰۴۰

سام سیر

۲۳۲۴

سعادت آباد

آژانس هواپیمایی راه سبز پرواز

شهرت اتفاقی نیست

با بیش از ۳۰ سال سابقه

با توجه به نوع ایرلاین و تاریخ پرواز قیمتها متفاوت میباشد

حداقل قیمتهای موجود در بلیط های رفت و برگشت عبارتند از:

نیویورک ۰۰۰/۰۰۰/۲۱ریال	سان فرانسسکو ۰۰۰/۵۰۰/۳۷ریال	استانبول ۰۰۰/۸۰۰/۵ریال
واشنگتن ۰۰۰/۰۰۰/۲۳ریال	تورنتو ۰۰۰/۰۰۰/۲۸ریال	فرانکفورت ۰۰۰/۰۰۰/۱۴ریال
هیوستن ۰۰۰/۰۰۰/۲۹ریال	ونکوور ۰۰۰/۸۰۰/۲۷ریال	سیدنی ۰۰۰/۵۰۰/۳۴ریال
شیکاگو ۰۰۰/۰۰۰/۲۳ریال	مونترال ۰۰۰/۰۰۰/۲۸ریال	کوانگجو ۰۰۰/۰۰۰/۲۵ریال
لس آنجلس ۰۰۰/۰۰۰/۲۴ریال	پاریس ۰۰۰/۰۰۰/۱۳ریال	پکن ۰۰۰/۹۰۰/۱۱ریال
بوستون ۰۰۰/۰۰۰/۲۸ریال	رم ۰۰۰/۵۰۰/۱۰ریال	کوالالامپور ۰۰۰/۳۰۰/۱۵ریال

راه سبز (۳۰ خط) ۸۸۱۰۶۸۶۸

www.Flytoiran.com رزرو هتل در سراسر دنیا